— 1 —

鄂规协〔2022〕6 号

关于交纳 2022 年度会费的通知

各会员单位：

湖北省城市规划协会是全省性、行业性、非营利性社会团

体，多年来一直得到各单位的大力支持!为保证协会正常开展活

动，向会员单位提供更好的业务培训、信息交流、合作咨询等

各方面的服务，根据 2021 年 12 月 24 日湖北省城市规划协会第

五届一次会员大会通过的《湖北省城市规划协会章程》和《湖

北省城市规划协会会费管理办法》相关规定，请各会员单位按

照会费标准及时交纳会费。现将有关事项通知如下：

一、会费标准

会长单位：每年交纳会费 50000 元

副会长单位：每年交纳会费 20000 元

常务理事单位：每年交纳会费 10000 元

理事单位：每年交纳会费 8000 元

会员单位：每年交纳会费 4000 元

湖北省城市规划协会文件

 — 2 —

二、交纳时间和方式

1．交纳时间

请各会员单位按照上述标准于 2022 年 5 月 31 日前，将会费

汇至省规划协会账户，2021 年未交纳会费单位，需一并补齐。

2．交纳方式

户  名：湖北省城市规划协会

帐  号：270283949810001

开户银行：招商银行武昌支行

三、其他事项

转账汇款须注明用途，用本单位账号和个人账号汇款的，

请注明“***单位会费”，以便核查汇款单位，开具省民政厅下

发的社会团体会费专用票据。

四、联系方式

联系人：马毓华

电 话：027-68873355

湖北省城市规划协会

2022 年 3 月 1 日

 湖北省城市规划协会         2021 年 3 月１日印发